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							Архивски број: _______________
							_______________ година, Скопје


До: 
Служба за општи и заеднички работи на 
Владата на Република Северна Македонија
· За Директорот    -

ПРЕДМЕТ: Потврда за авиобилет
	Врска : Арх.Бр.                       

	Во врска со нашето барање, кое се однесува на барањето за издавање на авио билети на релација ___________________________________________________ за :
_______________________________________________________________________________

	Ве информираме дека ја 
		ПРИФАЌАМЕ
		ОДБИВАМЕ

	Доставената понуда од ваша страна од туристичка агенција  ______________________________________, во износ од _____________________




· [bookmark: _GoBack]Скопје,______________ година                                             



Овластен потписник

                                                                                                                         _______________________

+389 2 3146-700
www.vlada.mk
Плоштад Просвета Богородица бр.3, 1000 Скопје
Република Северна Македонија
Влада на Република Северна Македонија
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